Contrato nº 096/2023/HUPE.
PA R T E S : UERJ/HUPE e TKS Medical Importação e Exportação LT -
DA.
OBJETO: Aquisição de material hospitalar para o HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Artigo 24 - Inciso V, da lei Fe-
deral nº 8.666/93.
VALOR: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).
N.E: 2023NE00624
G E S TO R : FLÁVIO NIGRI - matrícula nº 35.981-0.
FISCAL: ELINGTON LANNES SIMÕES - matrícula 37.905-7.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1302/2023.
DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2023.
FUNDAMENTO DO ATO: Processo nº SEI-260008/000053/2022.